
 
 

 

Złotoryja, dnia 09.11.2022 r. 

WAG.271.10.2022 
 

Zapytania i wyjaśnienia 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 

 

WYJAŚNIENIE Nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem ul. Hożej  

w Złotoryi”, nr ogłoszenia 2022/BZP 00416190/01 z dnia 28.10.2022 r. 
 

Zgodnie z Rozdziałem X. SWZ – Informacja o środkach komunikacji elektronicznej, przy 

użyciu których Zamawiający będzie komunikowała się z Wykonawcami oraz informacje  

o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 

korespondencji elektronicznej (pkt 13 i 16) Zamawiająca informuje:  
 

W dniu 07.11.2022 r. drogą elektroniczną w przedmiotowym postępowaniu, na Platformie 

dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/zlotoryja, od Wykonawcy 

ubiegającego się o udzielenie zamówienia, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia.  
 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 uPzp „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień 

niezwłocznie (…)” i ust. 6 uPzp „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający 

udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania, (…)”. 
 

Zapytanie nr 1:  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o udzielenie wyjaśnień i odpowiedzi: 1. 

Prosimy o odpowiedź jakie rury mają być użyte do wykonania kanalizacji deszczowej,  

     ponieważ w przedmiarach dopuszcza się rury PCV, PP i PE kielichowe Ø400 i Ø160,  

     natomiast w STWiORB podane są rury PF 2-wu ścienne kielichowe Ø300 i Ø160? 

Wyjaśnienie nr 1:  

Kanalizację deszczową należy wykonać zgodnie z opisem w projekcie technicznym z rur 

i kształtek PVC-u kl. S SN8 SDR 34 łączonych poprzez wydłużony kielich i systemowe 

uszczelki gumowe. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/zlotoryja


 
 

 

 

Zapytanie nr 2: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o udzielenie wyjaśnień i odpowiedzi: 2. 

Prosimy o podanie wysokości studni betonowych Ø1000, ponieważ w projekcie nie  

     podano rzędnych studni ani profili podłużnych kanalizacji? 

Wyjaśnienie nr 2:  

Wymieniane studnie o głębokościach zgodnie z istniejącymi rzędnymi na mapie. 

Nowoprojektowane studnie pośrednie o rzędnych wynikających z posadowienia 

wymienianej rury kanalizacji deszczowej. 

 

Zmiana treści SWZ nie dotyczy wielkości ani zakresu zamówienia, a jedynie dookreśla 

przedmiotu zamówienia.  

Zamawiający informuje, że niniejsza zmiana staje się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i jest wiążąca przy składaniu ofert.  
 

Pozostała treść SWZ i jej załączników pozostaje bez zmian.  

Termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą nie ulegają zmianie.  
 

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 uPzp „7. Dokonaną zmianę treści odpowiednio SWZ (…) 

zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania”.  
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